
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ В.Н.СМЕТАНКИНА» 

НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(МАОУ «СОШ № 12» НГО) 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

«18»  ноября 2024 г.      №  133-од-ш 
 

О назначении куратора, ответственного за внедрение целевой модели 

наставничества в МАОУ «СОШ №12» НГО 

 

В целях реализации мероприятий, направленных на внедрение методологии 

(целевой модели) наставничества в образовательных учреждениях Находкинского 

городского округа и во исполнение приказа Министерства образования 

Приморского края от 23.07.2020 № 789-а «О внедрении методологии (целевой 

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Азаренко Алену Николаевну 

куратором, ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МАОУ 

«СОШ №12» НГО. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 12» НГО           О.В. Подкопаева 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Азаренко А.Н.__________ 
 


		2024-11-20T14:11:07+1000
	ПОДКОПАЕВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА




